
MSC blau-weiss 2003 e.V

2. Airport-open

Pokalturnier 2009

ausrichtender Verein: MSC blau-weiss 2003 e.V.
Sportanlage: München-Airport
Spielsystem: Miniatur (Beton)

Turnierdatum: 12.07.2009

Schiedsgericht
OS: Bernhard Lindner

S: Michaela Stemplinger
S: Michael Czernoch

TL: Paul Hirle

besondere Vorkommnisse: keine

  Teilnehmende Vereine: BGC Bludenz 1
1. NMC Kelheim 2
BGC 90 Ottobrunn 7
MSK Olching 5
BSV 86 München 7
MGC Ingolstadt 3
MSC blau-weiss 2003 11
1. MGC Mü.-Feldmoching 3

Gesamt 39

Kategorienverteilung: Herren 10
Damen 4
Senioren männl AK1 8
Senioren männl AK 2 8
Senioren weibl AK 1 2
Senioren weibl AK 2 2
Jugend weiblich 1
Schüler männlich 2
Jugend männlich 2

Gesamt 39



2. Airport-open Pokalturnier 2009 12.07.2009

Einzelwertung

Jugend + Schüler
Name Pass Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff.1 Diff.2 Schnitt

1 Eyreiner, Rolf-M. 37603 SCHM OMSK 32 35 29 28 124 7 3 31,000
2 Schleser, Sebastian 37858 JM M-Feld 33 34 40 31 138 9 1 34,500
3 Buckentin, Phillip 37910 JM BGC 90 36 33 40 39 148 7 3 37,000
4 Krämer, Sebastian 38200 SCHM MSC BW 50 46 58 40 194 18 4 48,500

Senioren weiblich
Name Pass Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff.1 Diff.2 Schnitt

1 Zehtner, Emma 60359 SW2 BSV 86 31 36 31 29 127 7 0 31,750
2 Baierl, Andrea 37653 SW OMSK 27 35 46 26 134 20 8 33,500
3 Leupolz, Margarathe 60358 SW2 BSV 86 36 41 32 31 140 10 4 35,000
4 Könnecke, Inge 5696 SW BGC 90 43 40 30 36 149 13 4 37,250

Senioren männlich AK 1
Name Pass Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff.1 Diff.2 Schnitt

1 Jansen, Thomas 36046 SM INGOL 25 27 27 30 109 5 0 27,250
2 Baierl, Dieter 37654 SM OMSK 30 28 31 31 120 3 1 30,000
3 Stemplinger, Ludwig 33974 SM BGC 90 38 30 32 33 133 8 1 33,250
4 Nefzger, Rudi 3938 SM BSV86 35 32 32 36 135 4 3 33,750
4 Bergmann, Horst 35149 SM BSV 86 36 35 32 32 135 4 3 33,750
6 Dittrich, Hans 46883 SM BGC 90 30 37 37 40 144 10 0 36,000
7 Schleser, Klaus 42041 SM M-FELD 38 34 37 38 147 4 1 36,750
8 Weidinger, Michael 38191 SM BSV 86 34 39 40 38 151 6 1 37,750

Senioren männlich AK 2
Name Pass Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff.1 Diff.2 Schnitt

1 Dresel, Kurt 36519 SMII INGOL 26 26 27 28 107 2 1 26,750
n. St. 2 Greindl, Klaus 6371 SMII BGC 90 29 28 33 31 121 5 2 30,250
n. St. 3 Zehtner, Rudi 62270 SM II BSV 86 30 28 32 31 121 4 1 30,250

4 Rühle, Karl-Heinz 36047 SM II INGOL 27 30 33 33 123 6 3 30,750
5 Ranzinger, Roland 37655 SMII OMSK 33 35 32 31 131 4 1 32,750
6 Leupolz, Andreas 60360 SMII BSV 86 38 30 35 34 137 8 1 34,250
7 Buckentin, Felix 38056 SM II MSCBW 32 30 39 42 143 12 7 35,750
8 Starke, Werner 3568 SMII OMSK 47 42 45 38 172 9 3 43,000

Damen
Name Pass Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff.1 Diff.2 Schnitt

1 Wolf, Stefanie 35847 Jw BGC90 34 30 39 28 131 11 4 32,750
2 Stemplinger, Michaela 47402 D BGC90 31 32 32 37 132 6 0 33,000
3 Hirle, Kerstin 40037 D MSC BW 32 36 37 36 141 5 0 35,250
4 Schleser.-M Sabine 42045 D M-FELD 41 35 35 35 146 6 0 36,500
5 Krämer, Bärbel 50644 D MSC BW 41 35 34 43 153 9 6 38,250

Herren
Name Pass Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff.1 Diff.2 Schnitt

1 Grimme, Uwe 463 H NMC KEL 25 29 25 23 102 6 0 25,500
2 Lindner, Bernhard 40475 H NMC KEL 27 29 29 29 114 2 0 28,500
3 Hirle, Paul 49154 H MSC BW 35 30 30 31 126 5 1 31,500
4 Könnecke, Matthias 50194 H MSC BW 31 31 31 36 129 5 0 32,250
5 Pachinger, Adrian 37815 H MSC BW 36 37 36 30 139 7 0 34,750
6 Bertolini, Andreas A999 H Bludenz 35 30 37 38 140 8 2 35,000
7 Uhlig, Thorsten 36133 H MSC BW 42 39 32 29 142 13 7 35,500
8 Junge, Michael 37911 H MSC BW 38 40 36 34 148 6 2 37,000
9 Krämer, Mathias 44705 H MSC BW 34 30 42 44 150 14 8 37,500

10 Czernoch, Michael 49136 H MSC BW 41 38 53 30 162 23 3 40,500



2. Airport-open Pokalturnier 2009 12.07.2009

Einzelwertung

Gesamt
Name Pass Kat. Verein R1 R2 R3 R4 Total Diff.1 Diff.2 Schnitt

1 Grimme, Uwe 463 H NMC KEL 25 29 25 23 102 6 0 25,500
2 Dresel, Kurt 36519 SMII INGOL 26 26 27 28 107 2 1 26,750
3 Jansen, Thomas 36046 SM INGOL 25 27 27 30 109 5 0 27,250
4 Lindner, Bernhard 40475 H NMC KEL 27 29 29 29 114 2 0 28,500
5 Baierl, Dieter 37654 SM OMSK 30 28 31 31 120 3 1 30,000
6 Zehtner, Rudi 62270 SM II BSV 86 30 28 32 31 121 4 1 30,250
7 Greindl, Klaus 6371 SMII BGC 90 29 28 33 31 121 5 2 30,250
8 Rühle, Karl-Heinz 36047 SM II INGOL 27 30 33 33 123 6 3 30,750
9 Eyreiner, Rolf-M. 37603 SCHM OMSK 32 35 29 28 124 7 3 31,000

10 Hirle, Paul 49154 H MSC BW 35 30 30 31 126 5 1 31,500
11 Zehtner, Emma 60359 SW2 BSV 86 31 36 31 29 127 7 0 31,750
12 Könnecke, Matthias 50194 H MSC BW 31 31 31 36 129 5 0 32,250
13 Ranzinger, Roland 37655 SMII OMSK 33 35 32 31 131 4 1 32,750
14 Wolf, Stefanie 35847 Jw BGC90 34 30 39 28 131 11 4 32,750
15 Stemplinger, Michaela 47402 D BGC90 31 32 32 37 132 6 0 33,000
16 Stemplinger, Ludwig 33974 SM BGC 90 38 30 32 33 133 8 1 33,250
17 Baierl, Andrea 37653 SW OMSK 27 35 46 26 134 20 8 33,500
18 Nefzger, Rudi 3938 SM BSV86 35 32 32 36 135 4 3 33,750

Bergmann, Horst 35149 SM BSV 86 36 35 32 32 135 4 3 33,750
20 Leupolz, Andreas 60360 SMII BSV 86 38 30 35 34 137 8 1 34,250
21 Schleser, Sebastian 37858 JM M-Feld 33 34 40 31 138 9 1 34,500
22 Pachinger, Adrian 37815 H MSC BW 36 37 36 30 139 7 0 34,750
23 Bertolini, Andreas A999 H Bludenz 35 30 37 38 140 8 2 35,000
24 Leupolz, Margarathe 60358 SW2 BSV 86 36 41 32 31 140 10 4 35,000
25 Hirle, Kerstin 40037 D MSC BW 32 36 37 36 141 5 0 35,250
26 Uhlig, Thorsten 36133 H MSC BW 42 39 32 29 142 13 7 35,500
27 Buckentin, Felix 38056 SM II MSCBW 32 30 39 42 143 12 7 35,750
28 Dittrich, Hans 46883 SM BGC 90 30 37 37 40 144 10 0 36,000
29 Schleser.-M Sabine 42045 D M-FELD 41 35 35 35 146 6 0 36,500
30 Schleser, Klaus 42041 SM M-FELD 38 34 37 38 147 4 1 36,750
31 Junge, Michael 37911 H MSC BW 38 40 36 34 148 6 2 37,000
32 Buckentin, Phillip 37910 JM BGC 90 36 33 40 39 148 7 3 37,000
33 Könnecke, Inge 5696 SW BGC 90 43 40 30 36 149 13 4 37,250
34 Krämer, Mathias 44705 H MSC BW 34 30 42 44 150 14 8 37,500
35 Weidinger, Michael 38191 SM BSV 86 34 39 40 38 151 6 1 37,750
36 Krämer, Bärbel 50644 D MSC BW 41 35 34 43 153 9 6 38,250
37 Czernoch, Michael 49136 H MSC BW 41 38 53 30 162 23 3 40,500
38 Starke, Werner 3568 SMII OMSK 47 42 45 38 172 9 3 43,000
39 Krämer, Sebastian 38200 SCHM MSC BW 50 46 58 40 194 18 4 48,500



2. Airport-open Pokalturnier 2009 12.07.2009

4-er Vereinsmannschaften

1 MSK Olching
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Total

Baierl, Andrea 37653 Sw I 27 35 46 26 134
Baierl, Dieter 37654 Sm I 30 28 31 31 120
Ranzinger, Roland 37655 Sm II 33 35 32 31 131
Eyreiner, Rolf-M. 37603 Schm 32 35 29 28 124

122 133 138 116 509
 31,813

Satrke, Werner 3568 Sm II 47 42 45 38 172

2 BSV 86 München
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Total

Zehtner Rudi 62270 Sm II 30 28 32 31 121
Bergmann,Horst 35149 Sm I 36 35 32 32 135
Nefzger, Rudi 3938 Sm II 35 32 32 36 135
Leupolz,Andreas 60360 Sm II 38 30 35 34 137

139 125 131 133 528
 33,000

Weidinger Michael 38191 Sm I 34 39 40 38 151

3 BGC 90 Ottobrunn
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Total

Wolf,Stefanie 35847 Jw 34 30 39 28 131
Stemplinger,Michaela 47402 D 31 32 32 37 132
Buckentin, Phillip 37910 Jm 36 33 40 39 148
Greindl ,Klaus 6371 Sm II 29 28 33 31 121

130 123 144 135 532
 33,250

Stemplinger, Luggi 33974 Sm I 38 30 32 33 133

4 MSC blau-weiss 2003 I
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Total

Hirle,Paul 49154 H 35 30 30 31 126
Uhlig T/Hirle K. 1001 H / D 42 39 37 36 154
Krämer, Mathias 44705 H 34 30 42 44 150
Könnecke, Matthias 50194 H 31 31 31 36 129

142 130 140 147 559
 34,938

Hirle, Kerstin 40037 D 32 36 37 36 141
Uhlig, Thorsten 36133 H 42 39 32 29 142

5 MSC blau-weiss 2003 II
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Total

Buckentin Felix 38056 Sm II 32 30 39 42 143
Czernoch Michael 49136 H 41 38 53 30 162
Junge, Michael 37911 H 38 40 36 34 148
Krämer, Bärbel 50644 D 41 35 34 43 153

152 143 162 149 606
 37,875

Pachinger Adrian 37815 H 36 37 36 30 139


